
З в іт
про за б о р го ва н ість  за бю д ж етним и  кош там и  (ф орма № 7д, 

_________на 1 ж овтня 2015 р.
№ 7м)

Додаток 10
до Порядку складання фінансової, бюджетної та іншої 
звітності розпорядниками та одержувачами 
бюджетних коштів
(абзац дев'ятий підпункту 2 1.2 пункту 2.1)

Полтавська державна аграрна академія 
ПОЛТАВСЬКА ‘

У станова 
Те ри тор ія

О р га н іза ц ій н о -п р а в о в а  ф орм а го сп о д а р ю ва н н я  Державна організація (установа. заклалТ 
Код та назва в ід о м ч о ї кл а с и ф іка ц ії в и д а тк ів  та кред и туван ня  д ер ж а вн о го  бю дж ету " 
^Міністерство освіти і науки України,М іністерство аграрної політики та продовольства України 
Код та назва пр о гр а м н о ї кл а с и ф іка ц ії в и д а тк ів  та кред и туван ня  д е р ж а вн о го  бю джету---------------------

220,280

за ЄДРПОУ 
' за КОАТУУ 

за КОПФГ

Коди
00493014

5310136400
425

Код та назва тип ово ї в ід о м ч о ї к л а с и ф іка ц ії в и д а тк ів  та кред и тув ан ня  м ісц е в и х  бю д ж ет ів

Періодичність: місячна, 
Одиниця виміру: грн коп. 
Ф орм а складена:

квартальна, річна.

за за гальним , сп е ц іа л ь н и м  ф ондом  (необхідне підкреслити).

Показники

1
Д о хо д и

В идатки  - 
установи

усього на утримання

КЕКВ

у тому числі: 

П оточн і вид атки
Оплата праці і нарахування на заробітну 
плату

Оплата праці

Заробітна плата

2000

2100

2110

2111

Дебіторська заборгованість
Код
ряд- на

ка початок
звітного

року,
усього

010

020

030
040

050

060

7 9 4 9 7 8 .0 .'

на кінець звітного 
періоду(року)

усього

2 9 9 4 2 0 7 .6 6

з неї 
прост­
рочена

списана 
за період 
з початку 
звітного 

року

Кредиторська заборгованість

на
початок
звітного

року,
усього

2 9 ] 9 3 4 8 .0 5

1 4 4 5 0 .0 0

на кінець звітного перюду(року)

усього з неї
прост­
рочена

3 3 4 7 3 9 0 .7 9
10

термін 
оплати 
якої не 
настав

списана 
за період 
з початку 
звітного 

року

11 12

Зареєстровані 
бюджетні 
фінансові 

зобов'язання на 
кінець звітного 
періоду(року)

13



Грошове забезпечення 

військовослужбовців
Н арахування на оплат у праці

М едикамент и та перев'язувальні 
мат еріали

Продукт и харчування

Оплата послуг (кр ій  комунальних) 
Видат ки на відрядження

Видат ки та заходи спеціального 
призначення

Оплата комунальних послуг та 
енергоносіїв

Оплата теплопостачання
Оплата водопостачання та 

водовідведення

Оплата електроенергії 
Оплата природного газу

Оплата інших енергоносіїв

Д ослідження і розрооки. окремі заходи  
по реалізації державних (регіональних) 
програм

Дослідження і розробки, окремі заходи 
розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм

Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку

О б сл уго вува н н я  б о р го в и х  зо б о в 'я за н ь

2112

2120

070

080
В ико ристан н я  то в а р ів  і п о сл уг 2200 090
Предмети, матеріали, обладнання т а 2210 100 
інвент ар

Обслуговування внут ріш ніх боргових 
зобов'язань

Обслуговування зовніш ніх боргових 
зобов'язань

П оточн і трансф ерти

2220

22 ЗО 

2240

2250

2260

110

~Ї20 

730 
140 

І50

2270 160

2271
2272

170
180

2273
2274
2275
2280

ТосГ
200

210

~220

2281 230

2282 240

2400 250
2410 260

2420 270

Субсидії та поточні т рансф ерт и  

підприємствам (установам, організаціям)

2600
2610

280
290

Поточні трансферти органам державного 
управління інш их рівнів

2620 300

Пот очні т рансф ерт и урядам  іноземних  
держав т а м іжнародним організаціям

2630 310

Продовження додатка 10 
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4

С оц іа л ь н е  забе зпечення
2700 320

В иплата пенсій  і  допомоги
2710 330С т ипендії
2720 340Інш і виплат и населенню
2730 350ін ш і по то чн і ви д атки
2800 360

К ап іта л ь н і ви д атки 3000 370
3100 380

П ридоання о б л а Ш і^ Т Т ^ е д м ^ й Г  

довгост рокового корист ування
3110 390

Капіт альне будівницт во (п^ПдбаННя Г 3120 400
Капітальне будівництво (п рТ ^б ііїня ) 

житла 3121 410

К а Т Ї Ї Т І Ї Ї ^ б ^ ^ ц т в о І ^ б і ^  
інших об'єктів 3122 420

Кап іт альний ремонт
З і ЗО 430

Капітальний ре м о іїГ ж й тл о во то ^  
(Приміщень)

3131 440

Капітальний ремонТ7ншй7о6'екті]Г
313ІТ450

Реконст рукція та р еоттаврація
3 1 4 0 Ы 6 0

^ко н с тр у кц ія  житлового ф о н д у  

(приміщень) 3141 470

Реконструкція та р е с т а ^ Г я
3142 480інших об'єктів

архітектури
3143 490

-т ворення державних запасів і^ з е р в ів 3150 500
Придбання землі т а н е м а т е р іа л ь н ій  
активів 3160 510

Кап італ^нТ трансф ерти
3200 520

Капіт альні т р а н с ф ^ П Ш П і І ^ ^ -  
(установам, організаціям)

3210 530

Капіт альні т рансф ерт и органам ~ 

державного управл іння інш их рівнів
3220 540

Кат т альні трансферти урядам ін о зе г ^Ц ї 
держав та м іжнародним організаціям

3230 550

Капіт альні т рансф ерт и населенню  '
3 2 4 0 \5 6 0

У місячній бюджетній звітності рядки з 38П ™  '----------------------------- ----------------------------  "І

До запровадження програмно-цільового методу с к л а Т а н н Г ™ ^ “ ' т у
ДУ кладання та виконання місцевих бюджетівРектор

Го л овн ий  бухгалтер

0 /  жовтня 2015 року

_____Продовження додатка 10

ться код та назва тимчасової класифікацї
' видатків та кредитування місцевих бюджетів

_Аранчій Валентина Іванівна
(ініціали, прізвище)

_Лінська Світлана Павлівна
(ініціали, прізвище) '

' / /  -  
у '


